

2018年3月12日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19 階 株式会社エボラブルアジア 代表取締役社長 吉村 英毅

IT オフショア開発事業

3月14日(水)ベトナムオフショア開発セミナー開催のお知らせ

~当社ベトナム法人と電通とのジョイントベンチャー「電通テクノキャンプ」共催~

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、2017年に当社ベトナム法人 Evolable Asia Co., Ltd. (本社:ベトナム ホーチミン、代表取締役社長:薛 悠司)が株式会社 電通 (以下電通)と設立しましたジョイントベンチャー DENTSU TECHNO CAMP CO., LTD. (本社:ベトナム ホーチミン、以下「電通テクノキャンプ社」)と共催で、『電通テクノキャンプ×エボラブルアジア ベトナムオフショア開発セミナー』を開催いたします。

今回のセミナーでは、電通のオフショア開発利用を検討した理由、オフショア開発先としてベトナムが選ばれたわけ、当社とジョイントベンチャーを設立することとなった経緯、単なる安価な人材確保のためのオフショア開発ではなく品質にもこだわる次世代のオフショア開発等について、お話いたします。

■セミナー開催概要

日時 : 3月14日(水) 19:00~21:00(受付開始18:30)

会場: 当社オフィス会議室

住所: 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

(御成門駅 A5 出口より徒歩3分、神谷町駅3出口より徒歩4分)

参加費 :無料

定員 : 15 名限定 (定員を越えた場合は、先着順とさせていただきます。)

詳細はこちらをご覧ください。

■当日プログラム

18:30 受付開始

19:00 開場/オープニング

19:10 ベトナムにおけるオフショア開発について

19:20 エボラブルアジアサービス紹介

19:30 電通テクノキャンプについて

19:50 質疑応答

20:00 個別相談会

21:00 終了

Mail: info@evolableasia.com



■セミナー参加申込方法

以下の申込みフォームから必要事項をご記入のうえお申込みくださいませ。

 $\underline{ https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJGlbrvoMBgjffISoesAucU5hdozzrOG9bC_GpRwtGt_Wstg/viewform} \\$

【ラボ型オフショア開発に関するお問い合わせ】

■特設サイト: http://www.evolableasia.com/service/offshore/

■問い合わせ: ea-labo@evolableasia.com

[DENTSU TECHNO CAMP CO., LTD.]

本社: 9F Saigon Finance Center, 9 Dinh Tien Hoang Street, Dist.1, Ho Chi Minh City, Vietnam

社名: DENTSU TECHNO CAMP CO., LTD. (電通テクノキャンプ)

代表者: 社長兼 CEO 新井 祐一

出資者:電通 90%、Evolable Asia Co., Ltd. 10%

資本金:2億円

URL: http://www.dentsu-tc.com/

【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名 : 株式会社エボラブルアジア 代表者: 代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 1,036,664 千円(払込資本 2,687,462 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/
エアトリ海外航空券 : https://overseas.airtrip.jp

エアトノ海外ホテル: https://overseashotel.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

IT オフショア開発事業: http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/

Mail: info@evolableasia.com